Autobusz-allomas

14-es kocsiallas

Ervényes: 2023. marcius 18-tél tovabbi intézkedésig / Valid from 18 Mar 2023 until further notice

Megalléhelyek
Stops
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Autobusz-allomas

Kazinczy tér

Zrinyi Gimnazium

Olai templom (Interspar)

Ola, temetd

Malom utca

Kiskondas étterem

Hock Janos utca (Bibor utca)
Andréshida, iskola
Andréshida, Szent Istvan utca
Andréshida, bolt

Teskandi eldgazas

Hutoipari Zrt.

Vorhota

Szenterzsébethegy elagazas

Szenterzsébethegy, Molnarhaz

Szenterzsébethegy, Erzsébethegyi Ut 32.

Szenterzsébethegy, Oreghegy

Szenterzsébethegy, Erzsébethegyi Ut 32.

Szenterzsébethegy, Molnarhaz
Szenterzsébethegy, kit
Szenterzsébethegy, Ujhegy

A forgalmi helyzettdl fiiggéen a

-
l menetrendtdl valo eltérés

lehetséges. /

Deviations from the schedule are
possible depending on the traffic
situation.

Indulasi idépontok ebbél a megallobol

Departure times from this stop

Munkanapokon (hétfé-péntek)
On workdays (Monday-Friday)

Hétvégén (szombaton, vasarnap és
linnepnap)

At weekends (on Saturdays, Sundays and public

ora/h perc/ minutes ora/h perc/ minutes

4:

10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:

O szombaton / on Saturdays
Andrashida, iskola; Szent Istvan utca és bolt megallohelyeknél megall. / This bus calls
at Andrashida, iskola; Szent Istvan utca and bolt stops.

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok
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4: 10
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6: 45
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